
Linie 870
Monheim - Kölburg - Buchdorf

Fahrtnummer 872 8721 874 876

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do

Verkehrsbeschränkungen S S S S

Anmerkungen  99 99 99

Monheim Schule 12:17 13:00 16:10

Ried < 12:21 < 13:04 < 16:15

Kölburg x 12:25 x 12:25 13:16 < 16:17

Kölburgmühle 12:26 13:14 < 16:18

Unterbuch < 12:28 13:12 < 16:22

Baierfeld < 12:31 13:40 < 16:25

Buchdorf Baierfelder Str. < 12:35 x 13:36 < 16:27

Buchdorf Mitte < 12:36 13:35 < 16:28

Buchdorf Mack < 12:37 13:34 < 16:29

Hochfeld 12:30 13:19 < 16:22

Daiting Gemeindehaus 12:33 13:28 < 16:35

Daiting Natterholzer Str. 12:34 13:27 < 16:36

Natterholz 12:37 13:25 < 16:40

Reichertwies < 12:41 13:22 < 16:43

Monheim Schule 12:50

S = Verkehr nur an Schultagen

Mo-Do = Verkehr von Montag bis Donnerstag an Werktagen

Mo-Fr = Verkehr von Montag bis Freitag an Werktagen

x = Umsteigemöglichkeit 

< = hält nur zum Aussteigen

99 = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren

C. Osterrieder, Zirgesheimer Str. 29, 86609 Donauwörth, Tel. 0906/706050, 

www.osterrieder.de



Linie 870  
Buchdorf - Kölburg - Monheim

Fahrtnummer 856 873 877 2864 872 874 879

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Verkehrsbeschränkungen S S S F S S S

Anmerkungen 99   99 99 99  

Buchdorf Alte B2 7:00

Buchdorf Mack 7:03 7:16

Buchdorf Mitte 7:04 7:17

Buchdorf Baierfelder Str. 7:05 x 7:18 x 14:00

Kölburg 6:53 12:25 13:16

Unterbuch 6:55 13:12

Reichertswies 6:50 7:05 13:22

Natterholz 6:54 7:08 12:32 13:25

Daiting Natterholzer Str. 6:58 7:09 12:34 13:27

Daiting Gemeindehaus 7:00 7:10 12:33 13:28

Hochfeld 7:05 7:03 12:30 13:19

Baierfeld x 6:57 7:08 7:00 13:40 < 14:04

Unterbuch 7:10 13:12 < 14:07

Kölburgmühle 6:54 7:12 12:26 13:14 < 14:08

Kölburg 7:14 12:25 13:16 < 14:09

Ried 6:50 7:18 < 14:12

Monheim Schule x 7:23 x 7:25 12:50

Buchdorf Baierfelder Str. x 7:00 x 7:18 x 13:36

S = Verkehr nur an Schultagen

F = Verkehr nur in den Schulferien

Mo-Fr = Verkehr von Montag bis Freitag an Werktagen

x = Umsteigemöglichkeit 

< = hält nur zum Aussteigen

99 = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren

C. Osterrieder, Zirgesheimer Str. 29, 86609 Donauwörth, Tel. 0906/706050, 

www.osterrieder.de


